AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 004/2023

A Confederação Brasileira de canoagem torna público, que está com licitação aberta para

aquisição de equipamentos esportivos.

A sessão será realizada 02 de agosto de 2023, às 10:00 h (horário de Brasília/DF), no portal

eletrônico da BBMNet.

(Link www.novobbmnet.com.br - “Acesso Identificado no link Licitações”)

Curitiba 20 de julho de 2023

LUCAS FERNANDO ESTEVÃO

PREGOEIRO